---

1. *Q* : *quod*. — 2. *A* : *ammonitionem*; *C* : *monitionem*.

cendo ut ab hujusmodi defectibus et criminibus recedere velit atque viam veritatis agnoscere. Ideo nunc ista mulier coram vobis hic adducetur, et, ut præmissum est, admonebitur; et si aliquis quidquam boni facere aut dicere possit, pro ejus facilitiori reductione et salutifera instructione, ad salutem animæ et corporis ejus, rogamus ut nobis illud aperire aut in medium affere non recuset. »

\* *Ipsa vero adveniente et adducta illa die coram nobis, judicibus præfatis<sup>1</sup>, nos, episcopus prædictus<sup>2</sup>, vice nostra et alterius coniunctis, monuimus eamdem Johannam ut acquiesceret consilio et monitionibus sibi faciendis per dominum archidiaconum præfatum, sacræ theologiae professorem, qui sibi diceret multa bona pro salute animæ et corporis, et sibi acquiesceret. Quod si non faceret, exponeret se discrimini corporis et animæ, multa, juxta tenorem schedulæ<sup>3</sup> inferius insertæ, dictæ Johannæ exponendo.*

Et deinde nos, judices præfati, rogavimus eumdem dominum archidiaconum quod in facto dictarum monitionum caritative procederet<sup>4</sup>. Qui dominus archidiaconus, parendo mandatis nostris, eamdem Johannam incipiendo docere et instruere, primo, eidem Johannæ

\* *Ipsa vero adveniente et adducta illa die coram dominis judicibus, præfatus dominus episcopus monuit eam ut acquiesceret consilio et monitionibus sibi faciendis per magistrum Johannem de Chasteillon, doctorem sacræ theologiae, qui diceret sibi multa bona pro salute animæ et corporis, et sibi acquiesceret; quod si non faceret, exponente se discrimini corporis et animæ, multa juxta tenorem schedulæ præinsertæ sibi exponendo; et deinde roganter (sic) ipsi domini judices præfatum magistrum Johannem de Chasteillon quod in facto dictarum monitionum caritative procederet. Qui magister Johannes de Chasteillon eam monuit, ut continetur in schedula, sic intitulata: « Sequuntur aliqua pro memoria dicendorum dum Johannæ monebitur, etc. »*

*Et antequam inciperet, dixit quod primitus fideles<sup>5</sup> erant obligati ad fidem christianam et articulos fidei tenendum et credendum.*

1. A : *prædictus* (sic). — 2. A : *præfatus*. — 3. AB : *schedulæ*; C : *sedulæ*. — 4. AC en marge : *Monitio et exhortatio caritativa facta Johannæ per magistrum Johannem de Castellione (C : de Chasteillon)*; Ben marge : *Exhortatio facta Johannæ per Johannem de Castellione*. — 5. Le ms. ajoute *et.* (U, fol. 26<sup>ro</sup>).

exposuit quod omnes Christi fideles tenebantur et erant obligati ad fidem christianam et articulos fidei tenendum et credendum; eamque monuit et requisivit, per modum monitionis generalis, ut se et facta sua et dicta vellet corrigere et emendare, juxta deliberationem venerabilium doctorum et magistrorum, tam in jure divino quam canonico et civili peritorum.